1

令和元年度第２回香美市未来の森づくり委員会会議録（要約）

1.開催日時、場所 令和元年５月２３日（木）午後２時００分～

香美市役所５階 ５０１会議室

2.出欠、傍聴者数 出席者７名

3.議題 ①今後３年間の検討課題

②新たな委員の選任

4.会議内容 ①今後３年間の検討課題

（議決事項）今後３年間は、資料１で示した以下５つの課題を主な検討課

題とすることを決定した。

１.香美市産材のブランド

２.担い手の持続性確保

３.香美市産材を活用した普及展開

４.広報、ＰＲ活動による普及展開

５.上記取り組みによる３年後、１０年後に目指す姿を検討する。

②新たな委員の選任

（議決事項）委員から推薦のあった委員候補者１１名に就任を依頼するこ

とを決定した。